Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

    Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

15 января 2021 года  № 3/9 - 5

с. Киргиз-Мияки

Об утверждении графика работы членов территориальной

избирательной комиссии муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса в период

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета

сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан 4 апреля 2021 года

В соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке и

проведению дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения

Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №10,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить графики работ членов территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан Раянову Л.Ф.

Председатель                                                      С.М. Атангулова

Секретарь                                                                      Л.Ф. Раянова